申請日　　　　年　　月　　日

受付日　　　　年　　月　　日

KSP（ｽﾀｰﾄｱｯﾌﾟﾙｰﾑ・ｼｪｱｰﾄﾞｵﾌｨｽ・KSP-Think）入居申込書
株式会社ケイエスピー殿

                                                    申請者

氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所属

貴社のインキュベート制度により事業開始・拡大の支援を受けたいので下記のとおり申込みます。

1． 申請者の概要

	氏名　　生年月日
	自宅住所
	勤務先（所属）住所

	　　年　 月   日生　   才
	TEL
	TEL

	略歴

会社の経営経験　有（　　年）・無

                                                  有の場合役職（　　　　　　　　）

営業経験　　　　有（　　年）・無

	起業の動機・入居理由

	申請者以外の主要なメンバーの略歴

	起業等により生活上大きな変化を伴う場合の考え方

2． 会社の概要

	会社名

	資本金

	株主

	これから法人設立の場合はその予定

	業務内容

	売上計画

	単位千円
	年　月期
	年　月期
	年　月期
	年　月期

	売上高

	営業利益

	人員

前期実績を含めた計画を記入してください。
3． 事業計画の概要

	事業化テーマ

	経営理念

経営方針

	事業化する

商品
	商品の特徴（競争力、技術基盤、新規性、市場性、成長性等）

新技術の権利化状況（特許権、実用新案権等）

	業界動向

市場分析

	競合・目標

市場
	競合商品の強み、弱み、ターゲット市場、セグメンテーション等

	販売戦略
	販売ルート、価格設定、販売促進等

	リスクと対応策

	協力者・ネットワーク

	事業化スケジュールと展開方法
	別途作成して提出してください

	資金計画
	事業化に伴う資金需要予測と調達手段（開発費、運転資金、その他）

事業化するまでの経営基盤収益

当面の資金繰表（別紙記入）

4． 株式公開についての考え方

５．KSPに期待する支援内容と現在の経営面で不足していると思われるもの。

○提出書類

商業登記簿謄本、決算書（2期分）、事業化スケジュール表、資金繰表、会社案内、商品説明書

7． 参考

	会社ホームページ

	E-mail

2
3